
 

INFORMACE K PROMOCÍM 2021 

 

Termín konání: 24. června 2021, Aula ČZU, Praha - Suchdol. 

 

Podmínky účasti absolventů: 

- K promoci se absolventi dostaví ve slavnostním obleku 1 hodinu před stanoveným termínem 

k nácviku promoce. Kdo se nedostaví včas, bude z promoce vyřazen. 

- Absolvent předloží potvrzení o bezinfekčnosti (uvedeno dále). 

- Z důvodu protiepidemických opatření obdrží během nácviku každý absolvent 5 vstupenek, které 

předá svým hostům. 

- Do dne promoce absolventi vypořádají všechny závazky vůči ČZU a uhradí poplatek za slavnostní 

ukončení studia. Doklad předloží během nácviku promoce.  

Bankovní spojení: 

číslo účtu: 500022222/0800 

variabilní symbol: 4375000921 

 

Účast hostů na promoci: 

- Do auly ČZU budou hosté vpuštěni cca 20 minut před začátkem promoce. Podmínkou pro vstup do 

auly je odevzdání vstupenky a předložení potvrzení o bezinfekčnosti (uvedeno dále). Bez jejich 

předložení nebude host do vnitřních prostor auly vpuštěn. 

- Vstup do auly není povolen dětem do 3 let a se zvířaty (nebudou do sálu vpuštěny). 

- na promoci bude zajištěn fotograf a video, není povoleno fotografování a nahrávání na podiu ani před 

první řadou publika. 

- Bude zajištěna venkovní projekce průběhu promoce pro hosty, kteří nebudou mít vstupenku do 

vnitřních prostor. 

 

 
Podmínka prokázání bezinfekčnosti: 
 

- Aktuální podmínky budou umístěny zde cca týden před konáním promoce. 

  



Rozpis promocí FLD – čtvrtek 24. června 2021 

Místo konání: Aula ČZU 

 

Hodina Program, obor 
Počet 

vstupenek na 
absolventa 

9:00 

Lesní inženýrství – prezenční studium(LES) 
Dřevařské inženýrství – prezenční studium (DREV, NDI-PS) 

Dřevěné konstrukce a stavby na bázi dřeva (NDKSBD) 
Tropical Forestry and Agroforestry (TFA) 

5 

11:00 
Lesní inženýrství – kombinované studium (DLES) 

Dřevařské inženýrství – kombinované studium (DDREV, NDI-KS) 
5 

13:00 
Lesnictví – prezenční studium (BLES) 

Lesnictví – kombinované studium (DBLES) 
5 

15:00 
Dřevařství – prezenční studium (BDREV) 

Hospodářská a správní služba v LH – prezenční studium (HSSL) 
Konzervace přírodnin a taxidermie (KPT) 

5 

17:00 

Podnikání ve dřevozpracujícím a nábytkářském průmyslu (PDNP) 
Provoz a řízení myslivosti – prezenční studium (BPRM) 

Provoz a řízení myslivosti – kombinované studium (DPRM) 
Hospodářská a správní služba v LH – kombinované studium (DHSSL) 

Forestry (BF) 

5 

 

Informace pro absolventy: dostavte se k nácviku promoce vždy nejpozději hodinu 

předem!!! 

 

 


